
Výluka na linkách č. 15 a 25 o víkendu 27. 7. - 28. 7. 

2024 

Z důvodu částečné uzavírky komunikace před areálem Letiště HK dochází 

v souvislosti s kulturní akcí "koncert ED SHEERAN" o víkendu 27. 7. - 28. 

7. 2024 ke změně trasy na linkách č. 15 a 25. 

  

Linka č. 15 - směr Letiště / Předměřice Panelárna 

  

Spoje linky MHD č. 15, které končí/začínají na zastávce Letiště nebo 
na zastávce Předměřice Panelárna (ve směru z/na Letiště), budou po 

dobu tohoto omezení končit/začínat na zastávce Věkoše - Slávie.  

• zrušené zastávky:  Věkoše, U Letců, Letiště, Správčice, 
Obalovna, Předměřice Panelárna (ve směru z/na Letiště) 

• náhradní zastávky:  Truhlářská (pouze ve směru z centra) Věkoše 

- Slávie (pouze v ul. K Sokolovně)  

  

  

Linka MHD č. 25 - směr Letiště 

  

Spoje linky MHD č. 25, které končí/začínají na zastávce Letiště, 

budou po dobu tohoto omezení končit/začínat na zastávce Rusecká.  

• zrušené zastávky: Letiště   

• náhradní zastávky: Rusecká  

  

 

  

 


